CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI INVERNALI
Sezione Femminile

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m Totale 200 m Totale
4x200 m Stile Libero - Juniores
Serie 2

1 7 Veneto Banca Montebell. Veneto Banca Montebelluna 8'34.38
GANEO Beatrice 1993 30.53 1'03.86 1'03.86 2'09.35 2'09.35
CAVERZAN Francesca 1993 1'02.30 3'11.65 2'08.11 4'17.46
MORETTO Giulia 1992 1'01.64 5'19.10 2'08.53 6'25.99
BARCELLONA Beatrice 1992 1'00.78 7'26.77 2'08.39 8'34.38

2 5 Fiorentina Nuoto Fiorentina Nuoto 8'42.27
SERNI Irene 1993 30.16 1'03.03 1'03.03 2'09.64 2'09.64
FOSSI Gloria 1993 1'02.41 3'12.05 2'09.04 4'18.68
ERRICHI Serena 1993 1'01.32 5'20.00 2'13.45 6'32.13
BONI Valentina 1992 1'01.63 7'33.76 2'10.14 8'42.27

3 10 Larus Nuoto Larus Nuoto 8'45.00
DONATI Silvia 1995 30.66 1'05.32 1'05.32 2'16.91 2'16.91
GALIZI Giada 1993 1'00.23 3'17.14 2'06.36  4'23.27
TRULLI Sofia 1994 1'02.40 5'25.67 2'08.42 6'31.69
LASTELLA Martina 1993 1'03.42 7'35.11 2'13.31 8'45.00

4 6 Rane Rosse asd Rane Rosse asd 8'45.75
PASTORELLO Claudia 1992 30.92 1'04.21 1'04.21 2'11.49 2'11.49
MAURI Federica 1992 1'01.95 3'13.44 2'09.21 4'20.70
GUZZETTI Michela 1992 1'03.31 5'24.01 2'12.49 6'33.19
OGGIONNI Alice 1992 1'03.38 7'36.57 2'12.56 8'45.75

5 3 Insubrika asd Insubrika asd 8'48.41
AIRAGHI Maria 1994 30.86 1'04.38 1'04.38 2'11.92 2'11.92
TRINCHERINI Elisabetta 1992 1'03.13 3'15.05 2'11.83 4'23.75
FERRANDO Martina 1993 1'04.90 5'28.65 2'15.20 6'38.95
ANTOGNOLI Giulia 1993 1'02.11  7'41.06 2'09.46 8'48.41

6 9 Nuoto Livorno Nuoto Livorno 8'50.47
MORI Martina 1992 31.02 1'04.76 1'04.76 2'12.80 2'12.80
SALETTI Costanza 1992 1'05.30 3'18.10 2'12.63 4'25.43
LONTANO Camilla 1992 1'03.10 5'28.53 2'10.69 6'36.12
CIALDINI Giulia 1992 1'04.86 7'40.98 2'14.35 8'50.47

7 8 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 8'54.69
FACCIOLLA llaria 1992 30.09 1'02.12 1'02.12 2'08.56 2'08.56
LESTINGI llaria 1992 1'0250 3'11.06 2'13.39 4'21.95
SANTAMARIA Silvia 1993 1'04.46 526.41 2'15.66 6'37.61
ALEMANNO Chiara 1992 1'05.04 7'42.65 2'17.08 8'54.69

8 2 Usd Hydros Usd Hydros 8'57.90
D'ARNESE Chiara 1994 31.51 1'04.97 1'04.97 2'13.41 2'13.41
COPPE Elena 1993 1'05.41 3'18.82 2'14.15 4'27.56
POZZOBON Barbara 1993 1'0458 5'32.14 2'12.52 6'40.08
CAGNATO Greta 1992 1'07.16  7'47.24 2'17.82 8'57.90

9 4 Apulia Nuoto Apulia Nuoto 8'59.09
MANZI Maura 1992 30.83 1'04.41 1'04.41 2'13.30 2'13.30
DILIDDO Elena 1993 1'05.81 3'19.11 2'19.96 4'33.26
PASQUALICCHIO Giorgia 1992 1'02.51 5'35.77 2'10.46 6'43.72
SINISI Isabella 1994 1'05.93  7'49.65 2'15.37 8'59.09

10 1 GIS Pordenuoto GIS Pordenuoto 9'00.90
SARTOR Giorgia 1993 31.10 1'04.73 1'04.73 2'13.37 2'13.37
BORTOLIN Fabiola 1992 1'05.62 3'18.99 2'15.30 4'28.67
SACILOTTO Federica 1993 1'05.24 5'33.91 2'16.39 6'45.06
TRAINOTTI Francesca 1992 1'05.57 7'50.63 2'15.84 9'00.90

Pubblicata: 11:58 ore 06/03/2008
Riccione, 6-8 Marzo 2008 Comunicato 15 SS2/1

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

(Stampata il 06/03/2008 alle 11:58)



